
3. Federācijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Rīga

Judges for 3.sporta klase vecāka grupa
Start: 2025/05/10 10:00

Panel 1 Panel 2
3.sporta klase vecākā grupa        

Name Country Name Country
DB1 Zaika Elīna  LAT DB1

DB2 STEPULĀNE Tatjana  LAT DB2

DA1 HOHLOVA Lubova  LAT DA1

DA2 Jefiimova Inga  LAT DA2

A1 Kameļa Anastasija  LAT A1

A2 Tarasovs Laimonis  LAT A2

E1 Narkēviča Žanete  LAT E1

E2 Zambžicka Irina  LAT E2
E3 E3
E4 E4
Line 1 Mandrika Anastasija  LAT Line 1

Line 2 Kubraka Yulija  LAT Line 2
Time
Main
referee TIMOFEJEVA Olga  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT

 © 2025 http://rgform.eu



3. Federācijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Rīga

Judges for 3.sporta klase vidēja grupa
Start: 2025/05/10 11:25

Panel 1 Panel 2
3.sporta klase vidējā grupa        

Name Country Name Country
DB1 Zaika Elīna  LAT DB1

DB2 STEPULĀNE Tatjana  LAT DB2

DA1 HOHLOVA Lubova  LAT DA1

DA2 Jefiimova Inga  LAT DA2

A1 Kameļa Anastasija  LAT A1

A2 Tarasovs Laimonis  LAT A2

E1 Narkēviča Žanete  LAT E1

E2 Zambžicka Irina  LAT E2
E3 E3
E4 E4
Line 1 Mandrika Anastasija  LAT Line 1

Line 2 Kubraka Yulija  LAT Line 2
Time
Main
referee TIMOFEJEVA Olga  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT

 © 2025 http://rgform.eu



3. Federācijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Rīga

Judges for 3.sporta klase jaunāka grupa + 2. sporta klase jaunāka grupa
Start: 2025/05/10 12:45

Panel 1 Panel 2
2.sporta klase jaunākā grupa        
3.sporta klase jaunākā grupa        

Name Country Name Country
DB1 Zaika Elīna  LAT DB1

DB2 STEPULĀNE Tatjana  LAT DB2

DA1 HOHLOVA Lubova  LAT DA1

DA2 Jefiimova Inga  LAT DA2

A1 Kameļa Anastasija  LAT A1

A2 Tarasovs Laimonis  LAT A2

E1 Narkēviča Žanete  LAT E1

E2 Mandrika Anastasija  LAT E2
E3 E3
E4 E4
Line 1 Ašmenska Jana  LAT Line 1

Line 2 Kubraka Yulija  LAT Line 2
Time
Main
referee TIMOFEJEVA Olga  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT

 © 2025 http://rgform.eu



3. Federācijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Rīga

Judges for 2. sporta klase vecāka grupa A plūsma
Start: 2025/05/10 14:10

Panel 1 Panel 2
2.sporta klase vecākā grupa        

Name Country Name Country
DB1 Zaika Elīna  LAT DB1

DB2 STEPULĀNE Tatjana  LAT DB2

DA1 HOHLOVA Lubova  LAT DA1

DA2 Jefiimova Inga  LAT DA2

A1 Kameļa Anastasija  LAT A1

A2 Tarasovs Laimonis  LAT A2

E1 Narkēviča Žanete  LAT E1

E2 Mandrika Anastasija  LAT E2
E3 E3
E4 E4
Line 1 Ašmenska Jana  LAT Line 1

Line 2 Kubraka Yulija  LAT Line 2
Time
Main
referee TIMOFEJEVA Olga  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT

 © 2025 http://rgform.eu



3. Federācijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Rīga

Judges for 2. sporta klase vecāka grupa B plūsma
Start: 2025/05/10 15:00

Panel 1 Panel 2
2.sporta klase vecākā grupa        

Name Country Name Country
DB1 Zaika Elīna  LAT DB1

DB2 STEPULĀNE Tatjana  LAT DB2

DA1 HOHLOVA Lubova  LAT DA1

DA2 Jefiimova Inga  LAT DA2

A1 Kameļa Anastasija  LAT A1

A2 Tarasovs Laimonis  LAT A2

E1 Narkēviča Žanete  LAT E1

E2 Mandrika Anastasija  LAT E2
E3 E3
E4 E4
Line 1 Ašmenska Jana  LAT Line 1

Line 2 Kubraka Yulija  LAT Line 2
Time
Main
referee TIMOFEJEVA Olga  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT

 © 2025 http://rgform.eu



3. Federācijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Rīga

Judges for 2.sporta klase vidēja grupa A plūsma
Start: 2025/05/10 16:00

Panel 1 Panel 2
2.sporta klase vidējā grupa        

Name Country Name Country
DB1 Zaika Elīna  LAT DB1

DB2 STEPULĀNE Tatjana  LAT DB2

DA1 HOHLOVA Lubova  LAT DA1

DA2 Jefiimova Inga  LAT DA2

A1 Kameļa Anastasija  LAT A1

A2 Tarasovs Laimonis  LAT A2

E1 Narkēviča Žanete  LAT E1

E2 Mandrika Anastasija  LAT E2
E3 E3
E4 E4
Line 1 Zambžicka Irina  LAT Line 1

Line 2 Kubraka Yulija  LAT Line 2
Time
Main
referee TIMOFEJEVA Olga  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT

 © 2025 http://rgform.eu



3. Federācijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Rīga

Judges for 2.sporta klase vidēja grupa B plūsma + 1. sporta klase jaunāka grupa
Start: 2025/05/10 16:55

Panel 1 Panel 2
1.sporta klase jaunākā grupa        
2.sporta klase vidējā grupa        

Name Country Name Country
DB1 Zaika Elīna  LAT DB1

DB2 STEPULĀNE Tatjana  LAT DB2

DA1 HOHLOVA Lubova  LAT DA1

DA2 Jefiimova Inga  LAT DA2

A1 Kameļa Anastasija  LAT A1

A2 Tarasovs Laimonis  LAT A2

E1 Narkēviča Žanete  LAT E1

E2 Mandrika Anastasija  LAT E2
E3 E3
E4 E4
Line 1 Zambžicka Irina  LAT Line 1

Line 2 Kubraka Yulija  LAT Line 2
Time
Main
referee TIMOFEJEVA Olga  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT

 © 2025 http://rgform.eu



3. Federācijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Rīga

Judges for 4. sporta klase jaunāka grupa + 4.sporta klase vidēja grupa
Start: 2025/05/10 18:05

Panel 1 Panel 2
4.sporta klase jaunākā grupa        
4.sporta klase vidējā grupa        

Name Country Name Country
DB1 Zaika Elīna  LAT DB1

DB2 STEPULĀNE Tatjana  LAT DB2

DA1 HOHLOVA Lubova  LAT DA1

DA2 Jefiimova Inga  LAT DA2

A1 Kameļa Anastasija  LAT A1

A2 Tarasovs Laimonis  LAT A2

E1 Perunova Nikola  LAT E1

E2 Mandrika Anastasija  LAT E2
E3 E3
E4 E4
Line 1 Zambžicka Irina  LAT Line 1

Line 2 Kubraka Yulija  LAT Line 2
Time
Main
referee TIMOFEJEVA Olga  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT

 © 2025 http://rgform.eu



3. Federācijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Rīga

Judges for 4.sporta klase vecāka grupa + 5.sporta klase jaunāka grupa
Start: 2025/05/10 19:05

Panel 1 Panel 2
4.sporta klase vecākā grupa        
5.sporta klase jaunākā grupa        

Name Country Name Country
DB1 Zaika Elīna  LAT DB1

DB2 STEPULĀNE Tatjana  LAT DB2

DA1 HOHLOVA Lubova  LAT DA1

DA2 Jefiimova Inga  LAT DA2

A1 Kameļa Anastasija  LAT A1

A2 Tarasovs Laimonis  LAT A2

E1 Perunova Nikola  LAT E1

E2 Mandrika Anastasija  LAT E2
E3 E3
E4 E4
Line 1 Zambžicka Irina  LAT Line 1

Line 2 Kubraka Yulija  LAT Line 2
Time
Main
referee TIMOFEJEVA Olga  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT

 © 2025 http://rgform.eu



3. Federācijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Rīga

Judges for 1.sporta klase vecāka grupa
Start: 2025/05/11 10:30

Panel 1 Panel 2
1.sporta klase vecākā grupa        

Name Country Name Country
DB1 Jefimova Inga  LAT DB1

DB2 STEPULĀNE Tatjana  LAT DB2

DA1 Zambžicka Irina  LAT DA1

DA2 HOHLOVA Lubova  LAT DA2

A1 Tarasovs Laimonis  LAT A1

A2 Zaika Elīna  LAT A2

E1 Kameļa Anastasija  LAT E1

E2 Perunova Nikola  LAT E2
E3 E3
E4 E4
Line 1 Kubraka Yulija  LAT Line 1

Line 2 Mandrika Anastasija  LAT Line 2
Time
Main
referee TIMOFEJEVA Olga  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT

 © 2025 http://rgform.eu



3. Federācijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Rīga

Judges for 1.sporta klase vidēja grupa A plūsma
Start: 2025/05/11 12:00

Panel 1 Panel 2
1.sporta klase vidējā grupa        

Name Country Name Country
DB1 Jefimova Inga  LAT DB1

DB2 STEPULĀNE Tatjana  LAT DB2

DA1 Zambžicka Irina  LAT DA1

DA2 HOHLOVA Lubova  LAT DA2

A1 Tarasovs Laimonis  LAT A1

A2 Zaika Elīna  LAT A2

E1 Kameļa Anastasija  LAT E1

E2 Perunova Nikola  LAT E2
E3 E3
E4 E4
Line 1 Kubraka Yulija  LAT Line 1

Line 2 Mandrika Anastasija  LAT Line 2
Time
Main
referee TIMOFEJEVA Olga  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT

 © 2025 http://rgform.eu



3. Federācijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Rīga

Judges for 1.sporta klase vidēja grupa B plūsma
Start: 2025/05/11 12:45

Panel 1 Panel 2
1.sporta klase vidējā grupa        

Name Country Name Country
DB1 Jefimova Inga  LAT DB1

DB2 STEPULĀNE Tatjana  LAT DB2

DA1 Zambžicka Irina  LAT DA1

DA2 HOHLOVA Lubova  LAT DA2

A1 Tarasovs Laimonis  LAT A1

A2 Zaika Elīna  LAT A2

E1 Kameļa Anastasija  LAT E1

E2 Perunova Nikola  LAT E2
E3 E3
E4 E4
Line 1 Kubraka Yulija  LAT Line 1

Line 2 Mandrika Anastasija  LAT Line 2
Time
Main
referee TIMOFEJEVA Olga  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT

 © 2025 http://rgform.eu



3. Federācijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Rīga

Judges for 5.sporta klase vecāka grupa
Start: 2025/05/11 14:00

Panel 1 Panel 2
5.sporta klase vecākā grupa        

Name Country Name Country
DB1 Jefimova Inga  LAT DB1

DB2 STEPULĀNE Tatjana  LAT DB2

DA1 Zambžicka Irina  LAT DA1

DA2 HOHLOVA Lubova  LAT DA2

A1 Tarasovs Laimonis  LAT A1

A2 Zaika Elīna  LAT A2

E1 Kameļa Anastasija  LAT E1

E2 Perunova Nikola  LAT E2
E3 E3
E4 E4
Line 1 Kubraka Yulija  LAT Line 1

Line 2 Mandrika Anastasija  LAT Line 2
Time
Main
referee TIMOFEJEVA Olga  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT

 © 2025 http://rgform.eu



3. Federācijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Rīga

Judges for 5.sporta klase vidēja grupa A plūsma
Start: 2025/05/11 15:10

Panel 1 Panel 2
5.sporta klase vidējā grupa        

Name Country Name Country
DB1 Jefimova Inga  LAT DB1

DB2 STEPULĀNE Tatjana  LAT DB2

DA1 Zambžicka Irina  LAT DA1

DA2 HOHLOVA Lubova  LAT DA2

A1 Tarasovs Laimonis  LAT A1

A2 Zaika Elīna  LAT A2

E1 Kameļa Anastasija  LAT E1

E2 Perunova Nikola  LAT E2
E3 E3
E4 E4
Line 1 Kubraka Yulija  LAT Line 1

Line 2 Mandrika Anastasija  LAT Line 2
Time
Main
referee TIMOFEJEVA Olga  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT

 © 2025 http://rgform.eu



3. Federācijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Rīga

Judges for 5.sporta klase vidēja grupa B plūsma
Start: 2025/05/11 16:00

Panel 1 Panel 2
5.sporta klase vidējā grupa        

Name Country Name Country
DB1 Jefimova Inga  LAT DB1

DB2 STEPULĀNE Tatjana  LAT DB2

DA1 Zambžicka Irina  LAT DA1

DA2 HOHLOVA Lubova  LAT DA2

A1 Tarasovs Laimonis  LAT A1

A2 Zaika Elīna  LAT A2

E1 Kameļa Anastasija  LAT E1

E2 Perunova Nikola  LAT E2
E3 E3
E4 E4
Line 1 Kubraka Yulija  LAT Line 1

Line 2 Mandrika Anastasija  LAT Line 2
Time
Main
referee TIMOFEJEVA Olga  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT

 © 2025 http://rgform.eu



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 1.sporta klase jaunākā grupa(2017.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Plukaite Nikola
Olaines sporta centrs 2017

     16.550     (1)      15.650     (1)
32.2003.050

3.05  0.00 6.300 7.200 - 3.750
2.55  1.20 5.500 6.400 -

2.
LAT

Pošere Keita
RVS/D.Kļaviņa, E.Zaika 2017

     16.100     (2)      15.650     (2)
31.7503.250

3.25  0.00 6.000 6.850 - 3.850
2.00  1.85 5.550 6.250 -

3.
LAT

Rošāne Melānija
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2017

     15.100     (3)      15.050     (3)
30.1502.200

2.20  0.00 5.950 6.950 - 3.400
1.35  2.05 5.450 6.200 -

4.
LAT

Gerojeva Aleksandra
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2017

     13.450     (6)      13.600     (4)
27.0501.300

1.30  0.00 5.550 6.600 - 2.300
0.90  1.40 5.350 5.950 -

5.
LAT

Golubeva Milana
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2017

     13.450     (7)      12.950     (5)
26.4001.350

1.35  0.00 5.850 6.250 - 2.550
1.10  1.45 4.900 5.500 -

6.
LAT

Ālmane Amēlija
Grand Jete 2017

     14.550     (4)      10.700     (6)
25.2502.150

2.15  0.00 5.850 6.550 - 1.650
0.60  1.05 4.900 4.750 0.60

7.
LAT

Trektere Nellija
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2017

     13.550     (5)      10.350     (7)
23.9001.600

1.60  0.00 5.700 6.250 - 0.800
0.30  0.50 4.750 4.800 -

8.
LAT

Podiņa Gabriela
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2017

     12.800     (8)      9.200     (8)
22.0001.150

1.15  0.00 5.350 6.300 - 0.800
0.25  0.55 4.900 3.800 0.30



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 1.sporta klase jaunākā grupa(2017.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Plukaite Nikola
Olaines sporta centrs 2017

     16.550     (1)
16.5503.050

3.05  0.00 6.300 7.200 -

2.
LAT

Pošere Keita
RVS/D.Kļaviņa, E.Zaika 2017

     16.100     (2)
16.1003.250

3.25  0.00 6.000 6.850 -

3.
LAT

Rošāne Melānija
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2017

     15.100     (3)
15.1002.200

2.20  0.00 5.950 6.950 -

4.
LAT

Ālmane Amēlija
Grand Jete 2017

     14.550     (4)
14.5502.150

2.15  0.00 5.850 6.550 -

5.
LAT

Trektere Nellija
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2017

     13.550     (5)
13.5501.600

1.60  0.00 5.700 6.250 -

6.
LAT

Gerojeva Aleksandra
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2017

     13.450     (6)
13.4501.300

1.30  0.00 5.550 6.600 -

7.
LAT

Golubeva Milana
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2017

     13.450     (7)
13.4501.350

1.35  0.00 5.850 6.250 -

8.
LAT

Podiņa Gabriela
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2017

     12.800     (8)
12.8001.150

1.15  0.00 5.350 6.300 -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
6  LAT Gerojeva Aleksandra 13.4500 6.60 5.55 1.30

7  LAT Golubeva Milana 13.4500 6.25 5.85 1.35



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 1.sporta klase jaunākā grupa(2017.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Plukaite Nikola
Olaines sporta centrs 2017

     15.650     (1)
15.6503.750

2.55  1.20 5.500 6.400 -

2.
LAT

Pošere Keita
RVS/D.Kļaviņa, E.Zaika 2017

     15.650     (2)
15.6503.850

2.00  1.85 5.550 6.250 -

3.
LAT

Rošāne Melānija
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2017

     15.050     (3)
15.0503.400

1.35  2.05 5.450 6.200 -

4.
LAT

Gerojeva Aleksandra
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2017

     13.600     (4)
13.6002.300

0.90  1.40 5.350 5.950 -

5.
LAT

Golubeva Milana
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2017

     12.950     (5)
12.9502.550

1.10  1.45 4.900 5.500 -

6.
LAT

Ālmane Amēlija
Grand Jete 2017

     10.700     (6)
10.7001.650

0.60  1.05 4.900 4.750 0.60

7.
LAT

Trektere Nellija
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2017

     10.350     (7)
10.3500.800

0.30  0.50 4.750 4.800 -

8.
LAT

Podiņa Gabriela
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2017

     9.200     (8)
9.2000.800

0.25  0.55 4.900 3.800 0.30

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
1  LAT Plukaite Nikola 15.6500 6.40 5.50 3.75

2  LAT Pošere Keita 15.6500 6.25 5.55 3.85



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 1.sporta klase vidējā grupa(2016.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Zaiceva Katrīna
MVK Grācija 2016

     15.650     (3)      16.950     (1)
32.6003.150

3.15  0.00 6.250 6.250 - 5.350
2.85  2.50 5.350 6.250 -

2.
LAT

Kudria Oleksandra
Ogres NSC 2016

     15.650     (2)      16.500     (2)
32.1503.100

3.10  0.00 6.100 6.450 - 4.850
3.25  1.60 5.400 6.250 -

3.
LAT

Šarigina Veronika
Olaines sporta centrs 2016

     16.150     (1)      13.450     (6)
29.6003.500

3.50  0.00 6.050 6.600 - 3.450
2.10  1.35 4.950 5.050 -

4.
LAT

Olante Amina
Tukuma Sporta skola 2016

     15.000     (5)      13.350     (8)
28.3502.650

2.65  0.00 5.800 6.550 - 2.800
1.00  1.80 5.250 5.300 -

5.
LAT

Siņicina Jelizaveta
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2016

     13.950     (9)      14.300     (3)
28.2501.550

1.55  0.00 6.050 6.350 - 2.900
0.95  1.95 5.500 5.900 -

6.
LAT

Jadrova Arina
Olaines sporta centrs 2016

     14.700     (6)      13.450     (5)
28.1502.550

2.55  0.00 5.900 6.250 - 2.850
1.40  1.45 5.250 5.350 -

7.
LAT

Boriseviča Katarina
Ogres NSC 2016

     15.250     (4)      12.150     (9)
27.4002.300

2.30  0.00 6.300 6.650 - 2.700
1.25  1.45 4.700 4.750 -

8.
LAT

Belova Viktorija
Rēzeknes BJSS, SK "ATMA" 2016

     13.800     (11)      13.350     (7)
27.1501.450

1.45  0.00 6.000 6.350 - 2.350
0.70  1.65 5.300 5.700 -

9.
LAT

Katerina Malzupa
Tukuma Sporta skola 2016

     13.550     (14)      13.500     (4)
27.0501.700

1.70  0.00 5.550 6.300 - 2.750
1.35  1.40 5.300 5.450 -

10.
LAT

Petuhova Valērija
Tukuma Sporta skola 2016

     14.150     (8)      12.000     (12)
26.1502.050

2.05  0.00 5.900 6.200 - 1.950
0.60  1.35 4.900 5.150 -

11.
LAT

Kibina Polina
RVS/Ļ.Hohlova 2016

     13.800     (12)      12.100     (10)
25.9002.350

2.35  0.00 5.600 5.850 - 3.450
1.50  1.95 4.250 4.400 -

12.
LAT

Eversone Marta
RVS/D.Kļaviņa, E.Zaika 2016

     13.700     (13)      12.050     (11)
25.7501.650

1.65  0.00 5.900 6.150 - 1.850
0.70  1.15 5.300 4.900 -

13.
LAT

Hļebņikova Polina
Olaines sporta centrs 2016

     14.500     (7)      11.100     (15)
25.6002.400

2.40  0.00 5.900 6.200 - 1.700
1.00  0.70 4.750 5.250 0.60

14.
LAT

Truševska Krista
RVS/D.Kļaviņa, E.Zaika 2016

     13.900     (10)      11.400     (14)
25.3001.600

1.60  0.00 6.050 6.250 - 1.200
0.55  0.65 5.250 4.950 -

15.
LAT

Zariņa Elza
Tukuma Sporta skola 2016

     13.000     (15)      11.800     (13)
24.8001.550

1.55  0.00 5.700 5.750 - 1.850
0.40  1.45 4.800 5.150 -

16.
LAT

Grīviņa Amēlija Anne
Grand Jete 2016

     12.750     (16)      10.950     (16)
23.7001.500

1.50  0.00 5.550 5.700 - 1.750
0.95  0.80 4.400 4.800 -

17.
LAT

Kalniņa Helēna
Grand Jete 2016

     12.250     (17)      9.100     (17)
21.3501.200

1.20  0.00 5.500 5.550 - 0.750
0.35  0.40 4.650 3.700 -



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 1.sporta klase vidējā grupa(2016.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Šarigina Veronika
Olaines sporta centrs 2016

     16.150     (1)
16.1503.500

3.50  0.00 6.050 6.600 -

2.
LAT

Kudria Oleksandra
Ogres NSC 2016

     15.650     (2)
15.6503.100

3.10  0.00 6.100 6.450 -

3.
LAT

Zaiceva Katrīna
MVK Grācija 2016

     15.650     (3)
15.6503.150

3.15  0.00 6.250 6.250 -

4.
LAT

Boriseviča Katarina
Ogres NSC 2016

     15.250     (4)
15.2502.300

2.30  0.00 6.300 6.650 -

5.
LAT

Olante Amina
Tukuma Sporta skola 2016

     15.000     (5)
15.0002.650

2.65  0.00 5.800 6.550 -

6.
LAT

Jadrova Arina
Olaines sporta centrs 2016

     14.700     (6)
14.7002.550

2.55  0.00 5.900 6.250 -

7.
LAT

Hļebņikova Polina
Olaines sporta centrs 2016

     14.500     (7)
14.5002.400

2.40  0.00 5.900 6.200 -

8.
LAT

Petuhova Valērija
Tukuma Sporta skola 2016

     14.150     (8)
14.1502.050

2.05  0.00 5.900 6.200 -

9.
LAT

Siņicina Jelizaveta
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2016

     13.950     (9)
13.9501.550

1.55  0.00 6.050 6.350 -

10.
LAT

Truševska Krista
RVS/D.Kļaviņa, E.Zaika 2016

     13.900     (10)
13.9001.600

1.60  0.00 6.050 6.250 -

11.
LAT

Belova Viktorija
Rēzeknes BJSS, SK "ATMA" 2016

     13.800     (11)
13.8001.450

1.45  0.00 6.000 6.350 -

12.
LAT

Kibina Polina
RVS/Ļ.Hohlova 2016

     13.800     (12)
13.8002.350

2.35  0.00 5.600 5.850 -

13.
LAT

Eversone Marta
RVS/D.Kļaviņa, E.Zaika 2016

     13.700     (13)
13.7001.650

1.65  0.00 5.900 6.150 -

14.
LAT

Katerina Malzupa
Tukuma Sporta skola 2016

     13.550     (14)
13.5501.700

1.70  0.00 5.550 6.300 -

15.
LAT

Zariņa Elza
Tukuma Sporta skola 2016

     13.000     (15)
13.0001.550

1.55  0.00 5.700 5.750 -

16.
LAT

Grīviņa Amēlija Anne
Grand Jete 2016

     12.750     (16)
12.7501.500

1.50  0.00 5.550 5.700 -

17.
LAT

Kalniņa Helēna
Grand Jete 2016

     12.250     (17)
12.2501.200

1.20  0.00 5.500 5.550 -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
2  LAT Kudria Oleksandra 15.6500 6.45 6.10 3.10



Rank Country Name Total E Total A Total D Total
3  LAT Zaiceva Katrīna 15.6500 6.25 6.25 3.15

11  LAT Belova Viktorija 13.8000 6.35 6.00 1.45

12  LAT Kibina Polina 13.8000 5.85 5.60 2.35



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 1.sporta klase vidējā grupa(2016.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Zaiceva Katrīna
MVK Grācija 2016

     16.950     (1)
16.9505.350

2.85  2.50 5.350 6.250 -

2.
LAT

Kudria Oleksandra
Ogres NSC 2016

     16.500     (2)
16.5004.850

3.25  1.60 5.400 6.250 -

3.
LAT

Siņicina Jelizaveta
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2016

     14.300     (3)
14.3002.900

0.95  1.95 5.500 5.900 -

4.
LAT

Katerina Malzupa
Tukuma Sporta skola 2016

     13.500     (4)
13.5002.750

1.35  1.40 5.300 5.450 -

5.
LAT

Jadrova Arina
Olaines sporta centrs 2016

     13.450     (5)
13.4502.850

1.40  1.45 5.250 5.350 -

6.
LAT

Šarigina Veronika
Olaines sporta centrs 2016

     13.450     (6)
13.4503.450

2.10  1.35 4.950 5.050 -

7.
LAT

Belova Viktorija
Rēzeknes BJSS, SK "ATMA" 2016

     13.350     (7)
13.3502.350

0.70  1.65 5.300 5.700 -

8.
LAT

Olante Amina
Tukuma Sporta skola 2016

     13.350     (8)
13.3502.800

1.00  1.80 5.250 5.300 -

9.
LAT

Boriseviča Katarina
Ogres NSC 2016

     12.150     (9)
12.1502.700

1.25  1.45 4.700 4.750 -

10.
LAT

Kibina Polina
RVS/Ļ.Hohlova 2016

     12.100     (10)
12.1003.450

1.50  1.95 4.250 4.400 -

11.
LAT

Eversone Marta
RVS/D.Kļaviņa, E.Zaika 2016

     12.050     (11)
12.0501.850

0.70  1.15 5.300 4.900 -

12.
LAT

Petuhova Valērija
Tukuma Sporta skola 2016

     12.000     (12)
12.0001.950

0.60  1.35 4.900 5.150 -

13.
LAT

Zariņa Elza
Tukuma Sporta skola 2016

     11.800     (13)
11.8001.850

0.40  1.45 4.800 5.150 -

14.
LAT

Truševska Krista
RVS/D.Kļaviņa, E.Zaika 2016

     11.400     (14)
11.4001.200

0.55  0.65 5.250 4.950 -

15.
LAT

Hļebņikova Polina
Olaines sporta centrs 2016

     11.100     (15)
11.1001.700

1.00  0.70 4.750 5.250 0.60

16.
LAT

Grīviņa Amēlija Anne
Grand Jete 2016

     10.950     (16)
10.9501.750

0.95  0.80 4.400 4.800 -

17.
LAT

Kalniņa Helēna
Grand Jete 2016

     9.100     (17)
9.1000.750

0.35  0.40 4.650 3.700 -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
5  LAT Jadrova Arina 13.4500 5.35 5.25 2.85



Rank Country Name Total E Total A Total D Total
6  LAT Šarigina Veronika 13.4500 5.05 4.95 3.45

7  LAT Belova Viktorija 13.3500 5.70 5.30 2.35

8  LAT Olante Amina 13.3500 5.30 5.25 2.80



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 1.sporta klase vecākā grupa(2015.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Baginska Madara
Ogres NSC 2015

     16.150     (1)      16.450     (2)
32.6003.200

3.20  0.00 6.050 6.900 - 4.800
2.85  1.95 5.400 6.250 -

2.
LAT

Selezņeva Keita
Ogres NSC 2015

     16.050     (3)      15.950     (3)
32.0003.150

3.15  0.00 6.050 6.850 - 4.400
2.60  1.80 5.500 6.050 -

3.
LAT

Grebennikova Adelīna
MVK Gracija 2015

     14.550     (9)      16.450     (1)
31.0002.100

2.10  0.00 6.400 6.050 - 4.550
1.75  2.80 5.850 6.050 -

4.
LAT

Rancāne Alise
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2015

     15.550     (5)      14.250     (6)
29.8002.450

2.45  0.00 6.250 6.850 - 2.950
0.75  2.20 5.450 5.850 -

5.
LAT

Maksimova Juliana
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2015

     14.750     (6)      14.850     (5)
29.6002.450

2.45  0.00 6.250 6.050 - 2.950
1.15  1.80 5.750 6.150 -

6.
LAT

Belousa Sofija
Olaines sporta centrs 2015

     15.800     (4)      13.750     (10)
29.5502.850

2.85  0.00 6.100 6.850 - 3.450
2.25  1.20 5.050 5.250 -

7.
LAT

Ivčenko Aļona
Ogres NSC 2015

     16.050     (2)      13.400     (13)
29.4503.100

3.10  0.00 6.050 6.900 - 3.250
1.75  1.50 5.100 5.350 0.30

8.
LAT

Lipiča Milāna
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2015

     14.200     (12)      15.100     (4)
29.3001.900

1.90  0.00 5.800 6.500 - 3.800
1.70  2.10 5.250 6.050 -

9.
LAT

Žukova Sofija
RG Klubs "Klasika" Narkēviča1, Perunova2, 2015

     14.600     (8)      14.000     (7)
28.6002.500

2.50  0.00 5.600 6.500 - 3.050
1.30  1.75 5.300 5.650 -

10.
LAT

Kirina Glorija
Grand Jete 2015

     14.400     (10)      13.900     (8)
28.3002.450

2.45  0.00 5.600 6.350 - 3.000
1.15  1.85 5.050 5.850 -

11.
LAT

Pišinska Ella
Olaines sporta centrs 2015

     14.700     (7)      13.450     (11)
28.1502.350

2.35  0.00 5.900 6.450 - 3.150
1.80  1.35 5.200 5.100 -

12.
LAT

Šaripova Amēlija
Ogres NSC 2015

     13.850     (13)      13.200     (14)
27.0502.350

2.35  0.00 5.600 5.900 - 3.200
1.85  1.35 5.100 5.200 0.30

13.
LAT

Sirenko Anna
RVS/Ļ.Hohlova 2015

     13.100     (16)      13.850     (9)
26.9501.950

1.95  0.00 5.650 5.500 - 3.200
0.65  2.55 5.050 5.600 -

14.
LAT

Kvašņina Marija
Ogres NSC 2015

     13.300     (15)      13.400     (12)
26.7002.050

2.05  0.00 5.750 5.500 - 2.800
1.55  1.25 5.050 5.550 -

15.
LAT

Šantare Sintija
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2015

     14.250     (11)      12.200     (16)
26.4501.650

1.65  0.00 6.000 6.600 - 2.450
0.35  2.10 5.250 4.500 -

16.
LAT

Zeļenkova Veronika
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2015

     13.550     (14)      12.700     (15)
26.2501.500

1.50  0.00 5.700 6.350 - 2.500
1.10  1.40 5.000 5.200 -



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 1.sporta klase vecākā grupa(2015.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Baginska Madara
Ogres NSC 2015

     16.150     (1)
16.1503.200

3.20  0.00 6.050 6.900 -

2.
LAT

Ivčenko Aļona
Ogres NSC 2015

     16.050     (2)
16.0503.100

3.10  0.00 6.050 6.900 -

3.
LAT

Selezņeva Keita
Ogres NSC 2015

     16.050     (3)
16.0503.150

3.15  0.00 6.050 6.850 -

4.
LAT

Belousa Sofija
Olaines sporta centrs 2015

     15.800     (4)
15.8002.850

2.85  0.00 6.100 6.850 -

5.
LAT

Rancāne Alise
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2015

     15.550     (5)
15.5502.450

2.45  0.00 6.250 6.850 -

6.
LAT

Maksimova Juliana
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2015

     14.750     (6)
14.7502.450

2.45  0.00 6.250 6.050 -

7.
LAT

Pišinska Ella
Olaines sporta centrs 2015

     14.700     (7)
14.7002.350

2.35  0.00 5.900 6.450 -

8.
LAT

Žukova Sofija
RG Klubs "Klasika" Narkēviča1, Perunova2, 2015

     14.600     (8)
14.6002.500

2.50  0.00 5.600 6.500 -

9.
LAT

Grebennikova Adelīna
MVK Gracija 2015

     14.550     (9)
14.5502.100

2.10  0.00 6.400 6.050 -

10.
LAT

Kirina Glorija
Grand Jete 2015

     14.400     (10)
14.4002.450

2.45  0.00 5.600 6.350 -

11.
LAT

Šantare Sintija
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2015

     14.250     (11)
14.2501.650

1.65  0.00 6.000 6.600 -

12.
LAT

Lipiča Milāna
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2015

     14.200     (12)
14.2001.900

1.90  0.00 5.800 6.500 -

13.
LAT

Šaripova Amēlija
Ogres NSC 2015

     13.850     (13)
13.8502.350

2.35  0.00 5.600 5.900 -

14.
LAT

Zeļenkova Veronika
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2015

     13.550     (14)
13.5501.500

1.50  0.00 5.700 6.350 -

15.
LAT

Kvašņina Marija
Ogres NSC 2015

     13.300     (15)
13.3002.050

2.05  0.00 5.750 5.500 -

16.
LAT

Sirenko Anna
RVS/Ļ.Hohlova 2015

     13.100     (16)
13.1001.950

1.95  0.00 5.650 5.500 -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
2  LAT Ivčenko Aļona 16.0500 6.90 6.05 3.10

3  LAT Selezņeva Keita 16.0500 6.85 6.05 3.15



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 1.sporta klase vecākā grupa(2015.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Baginska Madara
Ogres NSC 2015

     16.450     (2)
16.4504.800

2.85  1.95 5.400 6.250 -

2.
LAT

Grebennikova Adelīna
MVK Gracija 2015

     16.450     (1)
16.4504.550

1.75  2.80 5.850 6.050 -

3.
LAT

Selezņeva Keita
Ogres NSC 2015

     15.950     (3)
15.9504.400

2.60  1.80 5.500 6.050 -

4.
LAT

Lipiča Milāna
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2015

     15.100     (4)
15.1003.800

1.70  2.10 5.250 6.050 -

5.
LAT

Maksimova Juliana
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2015

     14.850     (5)
14.8502.950

1.15  1.80 5.750 6.150 -

6.
LAT

Rancāne Alise
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2015

     14.250     (6)
14.2502.950

0.75  2.20 5.450 5.850 -

7.
LAT

Žukova Sofija
RG Klubs "Klasika" Narkēviča1, Perunova2, 2015

     14.000     (7)
14.0003.050

1.30  1.75 5.300 5.650 -

8.
LAT

Kirina Glorija
Grand Jete 2015

     13.900     (8)
13.9003.000

1.15  1.85 5.050 5.850 -

9.
LAT

Sirenko Anna
RVS/Ļ.Hohlova 2015

     13.850     (9)
13.8503.200

0.65  2.55 5.050 5.600 -

10.
LAT

Belousa Sofija
Olaines sporta centrs 2015

     13.750     (10)
13.7503.450

2.25  1.20 5.050 5.250 -

11.
LAT

Pišinska Ella
Olaines sporta centrs 2015

     13.450     (11)
13.4503.150

1.80  1.35 5.200 5.100 -

12.
LAT

Kvašņina Marija
Ogres NSC 2015

     13.400     (12)
13.4002.800

1.55  1.25 5.050 5.550 -

13.
LAT

Ivčenko Aļona
Ogres NSC 2015

     13.400     (13)
13.4003.250

1.75  1.50 5.100 5.350 0.30

14.
LAT

Šaripova Amēlija
Ogres NSC 2015

     13.200     (14)
13.2003.200

1.85  1.35 5.100 5.200 0.30

15.
LAT

Zeļenkova Veronika
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2015

     12.700     (15)
12.7002.500

1.10  1.40 5.000 5.200 -

16.
LAT

Šantare Sintija
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2015

     12.200     (16)
12.2002.450

0.35  2.10 5.250 4.500 -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
1  LAT Baginska Madara 16.4500 6.25 5.40 4.80

2  LAT Grebennikova Adelīna 16.4500 6.05 5.85 4.55

12  LAT Kvašņina Marija 13.4000 5.55 5.05 2.80



Rank Country Name Total E Total A Total D Total
13  LAT Ivčenko Aļona 13.4000 5.35 5.10 3.25



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 2.sporta klase jaunākā grupa(2016.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Dimitrijeva Dārta
Ogres NSC 2016

     16.650     (3)      18.400     (1)
35.0503.350

3.35  0.00 6.200 7.100 - 5.550
3.45  2.10 5.950 6.900 -

2.
LAT

Ščepaka Eva
Olaines sporta centrs 2016

     16.850     (2)      17.200     (2)
34.0503.150

3.15  0.00 6.700 7.000 - 4.300
2.20  2.10 6.150 6.750 -

3.
LAT

Bordāne Alīna
Ogres NSC 2016

     17.150     (1)      15.600     (3)
32.7503.650

3.65  0.00 6.250 7.250 - 5.400
3.15  2.25 5.300 5.500 0.60

4.
LAT

Kulyk Viktoriia
Jurmala sporta skola 2016

     14.750     (4)      14.350     (4)
29.1002.000

2.00  0.00 6.100 6.650 - 3.200
1.25  1.95 5.400 5.750 -



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 2.sporta klase jaunākā grupa(2016.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Bordāne Alīna
Ogres NSC 2016

     17.150     (1)
17.1503.650

3.65  0.00 6.250 7.250 -

2.
LAT

Ščepaka Eva
Olaines sporta centrs 2016

     16.850     (2)
16.8503.150

3.15  0.00 6.700 7.000 -

3.
LAT

Dimitrijeva Dārta
Ogres NSC 2016

     16.650     (3)
16.6503.350

3.35  0.00 6.200 7.100 -

4.
LAT

Kulyk Viktoriia
Jurmala sporta skola 2016

     14.750     (4)
14.7502.000

2.00  0.00 6.100 6.650 -



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 2.sporta klase jaunākā grupa(2016.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Dimitrijeva Dārta
Ogres NSC 2016

     18.400     (1)
18.4005.550

3.45  2.10 5.950 6.900 -

2.
LAT

Ščepaka Eva
Olaines sporta centrs 2016

     17.200     (2)
17.2004.300

2.20  2.10 6.150 6.750 -

3.
LAT

Bordāne Alīna
Ogres NSC 2016

     15.600     (3)
15.6005.400

3.15  2.25 5.300 5.500 0.60

4.
LAT

Kulyk Viktoriia
Jurmala sporta skola 2016

     14.350     (4)
14.3503.200

1.25  1.95 5.400 5.750 -



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 2.sporta klase vidējā grupa(2015.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Tarasova Velimira
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2015

     16.950     (2)      18.150     (2)
35.1003.300

3.30  0.00 6.800 6.850 - 5.350
2.45  2.90 6.450 6.350 -

2.
LAT

Ābelīte Mikaela
ĶNSS 2015

     17.600     (1)      16.800     (6)
34.4004.000

4.00  0.00 6.400 7.200 - 4.250
2.50  1.75 6.050 6.500 -

3.
LAT

Skvorcova Viktorija
Tukuma Sporta skola 2015

     15.750     (6)      18.500     (1)
34.2502.550

2.55  0.00 6.400 6.800 - 5.650
2.75  2.90 6.350 6.500 -

4.
LAT

Šuršina Milana
Ogres NSC 2015

     16.200     (4)      17.500     (3)
33.7002.750

2.75  0.00 6.350 7.100 - 4.800
2.85  1.95 6.000 6.700 -

5.
LAT

Ģemze Madara
Ogres NSC 2015

     16.250     (3)      17.400     (4)
33.6503.100

3.10  0.00 6.000 7.150 - 5.200
3.15  2.05 5.950 6.250 -

6.
LAT

Žurova Karoļina
Tukuma Sporta skola 2015

     16.200     (5)      17.250     (5)
33.4503.050

3.05  0.00 6.600 6.550 - 5.400
2.60  2.80 6.000 5.850 -

7.
LAT

Salmiņa Estere
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2015

     14.700     (9)      15.450     (7)
30.1502.100

2.10  0.00 6.100 6.500 - 3.700
1.50  2.20 5.550 6.200 -

8.
LAT

Lipiča Liāna
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2015

     14.850     (8)      15.050     (8)
29.9002.400

2.40  0.00 5.650 6.800 - 3.800
1.80  2.00 5.300 5.950 -

9.
LAT

Bogdanova Anika
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2015

     14.500     (10)      14.800     (9)
29.3002.100

2.10  0.00 5.800 6.600 - 3.000
1.35  1.65 5.700 6.100 -

10.
LAT

Virse Rasa
RVS/Ļ.Hohlova 2015

     13.800     (12)      14.450     (10)
28.2502.000

2.00  0.00 5.750 6.050 - 3.550
0.80  2.75 5.450 5.450 -

11.
LAT

Gilodo Evelina
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2015

     15.000     (7)      12.750     (13)
27.7502.200

2.20  0.00 6.100 6.700 - 2.150
1.00  1.15 5.100 5.500 -

12.
LAT

Bartulāne Daniela
RVS/Ļ.Hohlova 2015

     14.400     (11)      13.250     (11)
27.6501.950

1.95  0.00 6.050 6.400 - 3.550
1.30  2.25 5.250 4.450 -

13.
LAT

Lāce Laura
Jurmalas Sporta skola 2015

     13.450     (14)      12.900     (12)
26.3501.550

1.55  0.00 6.100 5.800 - 2.850
1.25  1.60 5.300 4.750 -

14.
LAT

Dembovska Gabriela
Tukuma Sporta skola 2015

     13.700     (13)      12.550     (14)
26.2501.800

1.80  0.00 6.000 5.900 - 2.150
0.90  1.25 5.250 5.150 -



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 2.sporta klase vidējā grupa(2015.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Ābelīte Mikaela
ĶNSS 2015

     17.600     (1)
17.6004.000

4.00  0.00 6.400 7.200 -

2.
LAT

Tarasova Velimira
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2015

     16.950     (2)
16.9503.300

3.30  0.00 6.800 6.850 -

3.
LAT

Ģemze Madara
Ogres NSC 2015

     16.250     (3)
16.2503.100

3.10  0.00 6.000 7.150 -

4.
LAT

Šuršina Milana
Ogres NSC 2015

     16.200     (4)
16.2002.750

2.75  0.00 6.350 7.100 -

5.
LAT

Žurova Karoļina
Tukuma Sporta skola 2015

     16.200     (5)
16.2003.050

3.05  0.00 6.600 6.550 -

6.
LAT

Skvorcova Viktorija
Tukuma Sporta skola 2015

     15.750     (6)
15.7502.550

2.55  0.00 6.400 6.800 -

7.
LAT

Gilodo Evelina
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2015

     15.000     (7)
15.0002.200

2.20  0.00 6.100 6.700 -

8.
LAT

Lipiča Liāna
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2015

     14.850     (8)
14.8502.400

2.40  0.00 5.650 6.800 -

9.
LAT

Salmiņa Estere
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2015

     14.700     (9)
14.7002.100

2.10  0.00 6.100 6.500 -

10.
LAT

Bogdanova Anika
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2015

     14.500     (10)
14.5002.100

2.10  0.00 5.800 6.600 -

11.
LAT

Bartulāne Daniela
RVS/Ļ.Hohlova 2015

     14.400     (11)
14.4001.950

1.95  0.00 6.050 6.400 -

12.
LAT

Virse Rasa
RVS/Ļ.Hohlova 2015

     13.800     (12)
13.8002.000

2.00  0.00 5.750 6.050 -

13.
LAT

Dembovska Gabriela
Tukuma Sporta skola 2015

     13.700     (13)
13.7001.800

1.80  0.00 6.000 5.900 -

14.
LAT

Lāce Laura
Jurmalas Sporta skola 2015

     13.450     (14)
13.4501.550

1.55  0.00 6.100 5.800 -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
4  LAT Šuršina Milana 16.2000 7.10 6.35 2.75

5  LAT Žurova Karoļina 16.2000 6.55 6.60 3.05



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 2.sporta klase vidējā grupa(2015.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Skvorcova Viktorija
Tukuma Sporta skola 2015

     18.500     (1)
18.5005.650

2.75  2.90 6.350 6.500 -

2.
LAT

Tarasova Velimira
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2015

     18.150     (2)
18.1505.350

2.45  2.90 6.450 6.350 -

3.
LAT

Šuršina Milana
Ogres NSC 2015

     17.500     (3)
17.5004.800

2.85  1.95 6.000 6.700 -

4.
LAT

Ģemze Madara
Ogres NSC 2015

     17.400     (4)
17.4005.200

3.15  2.05 5.950 6.250 -

5.
LAT

Žurova Karoļina
Tukuma Sporta skola 2015

     17.250     (5)
17.2505.400

2.60  2.80 6.000 5.850 -

6.
LAT

Ābelīte Mikaela
ĶNSS 2015

     16.800     (6)
16.8004.250

2.50  1.75 6.050 6.500 -

7.
LAT

Salmiņa Estere
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2015

     15.450     (7)
15.4503.700

1.50  2.20 5.550 6.200 -

8.
LAT

Lipiča Liāna
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2015

     15.050     (8)
15.0503.800

1.80  2.00 5.300 5.950 -

9.
LAT

Bogdanova Anika
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2015

     14.800     (9)
14.8003.000

1.35  1.65 5.700 6.100 -

10.
LAT

Virse Rasa
RVS/Ļ.Hohlova 2015

     14.450     (10)
14.4503.550

0.80  2.75 5.450 5.450 -

11.
LAT

Bartulāne Daniela
RVS/Ļ.Hohlova 2015

     13.250     (11)
13.2503.550

1.30  2.25 5.250 4.450 -

12.
LAT

Lāce Laura
Jurmalas Sporta skola 2015

     12.900     (12)
12.9002.850

1.25  1.60 5.300 4.750 -

13.
LAT

Gilodo Evelina
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2015

     12.750     (13)
12.7502.150

1.00  1.15 5.100 5.500 -

14.
LAT

Dembovska Gabriela
Tukuma Sporta skola 2015

     12.550     (14)
12.5502.150

0.90  1.25 5.250 5.150 -



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 2.sporta klase vecākā grupa(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Saņņikova Aurika
RVS/Ļ.Hohlova 2014

     15.900     (2)      18.000     (1)
33.9002.750

2.75  0.00 6.250 6.900 - 5.800
2.65  3.15 6.050 6.150 -

2.
LAT

Otikova Sonora
ĶNSS 2014

     16.500     (1)      15.750     (2)
32.2502.900

2.90  0.00 6.300 7.300 - 4.550
2.55  2.00 5.250 5.950 -

3.
LAT

Vasarāja Alīna
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2014

     14.600     (5)      14.900     (3)
29.5002.300

2.30  0.00 6.200 6.100 - 2.850
1.05  1.80 6.250 5.800 -

4.
LAT

Smikova Karolīna
RVS/Ļ.Hohlova 2014

     14.300     (6)      14.800     (5)
29.1002.100

2.10  0.00 5.900 6.300 - 4.200
1.00  3.20 5.350 5.250 -

5.
LAT

Soboļeva Viktorija
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2014

     14.200     (8)      14.850     (4)
29.0501.950

1.95  0.00 6.000 6.250 - 3.900
1.65  2.25 5.450 5.500 -

6.
LAT

Rolova Adriana
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2014

     15.650     (3)      12.500     (12)
28.1502.400

2.40  0.00 6.550 6.700 - 2.100
0.75  1.35 5.650 4.750 -

7.
LAT

Reksta Katrīna
RVS/Ļ.Hohlova 2014

     14.600     (4)      12.850     (10)
27.4502.150

2.15  0.00 5.950 6.500 - 2.500
0.95  1.55 5.400 5.250 0.30

8.
LAT

Vahruševa Polina
ĶNSS 2014

     14.200     (7)      13.050     (8)
27.2501.950

1.95  0.00 6.050 6.200 - 2.700
1.10  1.60 5.400 4.950 -

9.
LAT

Gordona Emilia
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2014

     13.850     (10)      12.800     (11)
26.6501.800

1.80  0.00 5.900 6.150 - 2.350
0.70  1.65 5.500 4.950 -

10.
LAT

Talalajeva Jūlija
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2014

     13.550     (12)      13.050     (7)
26.6001.400

1.40  0.00 6.150 6.000 - 2.450
0.95  1.50 5.500 5.100 -

11.
LAT

Meļņikova Anna
Jūrmalas Sporta skola 2014

     12.900     (14)      13.650     (6)
26.5501.700

1.70  0.00 5.800 5.400 - 3.250
0.85  2.40 5.450 4.950 -

12.
LAT

Žukova Lorēna
Grand Jete 2014

     13.450     (13)      12.900     (9)
26.3501.750

1.75  0.00 5.800 5.900 - 2.700
0.95  1.75 5.200 5.000 -

13.
LAT

Janceva Sofija
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2014

     12.500     (16)      12.000     (13)
24.5001.450

1.45  0.00 5.500 5.550 - 2.100
0.60  1.50 5.300 4.600 -

14.
LAT

Lauska Dārta
Grand Jete 2014

     13.650     (11)      10.800     (14)
24.4501.650

1.65  0.00 5.950 6.050 - 1.800
1.05  0.75 5.050 4.250 0.30

15.
LAT

Šteina Emīlija
Tukuma Sporta skola 2014

     14.150     (9)      9.450     (17)
23.6001.850

1.85  0.00 6.000 6.300 - 1.300
0.25  1.05 4.750 3.700 0.30

16.
LAT

Meļņikova Marija
Jurmalas Sporta skola 2014

     12.750     (15)      10.450     (15)
23.2001.250

1.25  0.00 5.650 5.850 - 1.700
0.45  1.25 4.900 3.850 -

17.
LAT

Strogonova Anna
Tukuma Sporta skola 0

     12.150     (18)      9.500     (16)
21.6501.350

1.35  0.00 5.350 5.450 - 0.450
0.15  0.30 4.950 4.100 -

18.
LAT

Bagužaite Kamilla
Jurmala sporta skola 2014

     12.300     (17)      8.950     (18)
21.2501.400

1.40  0.00 5.500 5.400 - 1.350
0.55  0.80 4.700 3.200 0.30



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 2.sporta klase vecākā grupa(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Otikova Sonora
ĶNSS 2014

     16.500     (1)
16.5002.900

2.90  0.00 6.300 7.300 -

2.
LAT

Saņņikova Aurika
RVS/Ļ.Hohlova 2014

     15.900     (2)
15.9002.750

2.75  0.00 6.250 6.900 -

3.
LAT

Rolova Adriana
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2014

     15.650     (3)
15.6502.400

2.40  0.00 6.550 6.700 -

4.
LAT

Reksta Katrīna
RVS/Ļ.Hohlova 2014

     14.600     (4)
14.6002.150

2.15  0.00 5.950 6.500 -

5.
LAT

Vasarāja Alīna
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2014

     14.600     (5)
14.6002.300

2.30  0.00 6.200 6.100 -

6.
LAT

Smikova Karolīna
RVS/Ļ.Hohlova 2014

     14.300     (6)
14.3002.100

2.10  0.00 5.900 6.300 -

7.
LAT

Soboļeva Viktorija
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2014

     14.200     (8)
14.2001.950

1.95  0.00 6.000 6.250 -

8.
LAT

Vahruševa Polina
ĶNSS 2014

     14.200     (7)
14.2001.950

1.95  0.00 6.050 6.200 -

9.
LAT

Šteina Emīlija
Tukuma Sporta skola 2014

     14.150     (9)
14.1501.850

1.85  0.00 6.000 6.300 -

10.
LAT

Gordona Emilia
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2014

     13.850     (10)
13.8501.800

1.80  0.00 5.900 6.150 -

11.
LAT

Lauska Dārta
Grand Jete 2014

     13.650     (11)
13.6501.650

1.65  0.00 5.950 6.050 -

12.
LAT

Talalajeva Jūlija
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2014

     13.550     (12)
13.5501.400

1.40  0.00 6.150 6.000 -

13.
LAT

Žukova Lorēna
Grand Jete 2014

     13.450     (13)
13.4501.750

1.75  0.00 5.800 5.900 -

14.
LAT

Meļņikova Anna
Jūrmalas Sporta skola 2014

     12.900     (14)
12.9001.700

1.70  0.00 5.800 5.400 -

15.
LAT

Meļņikova Marija
Jurmalas Sporta skola 2014

     12.750     (15)
12.7501.250

1.25  0.00 5.650 5.850 -

16.
LAT

Janceva Sofija
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2014

     12.500     (16)
12.5001.450

1.45  0.00 5.500 5.550 -

17.
LAT

Bagužaite Kamilla
Jurmala sporta skola 2014

     12.300     (17)
12.3001.400

1.40  0.00 5.500 5.400 -

18.
LAT

Strogonova Anna
Tukuma Sporta skola 0

     12.150     (18)
12.1501.350

1.35  0.00 5.350 5.450 -



TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
4  LAT Reksta Katrīna 14.6000 6.50 5.95 2.15

5  LAT Vasarāja Alīna 14.6000 6.10 6.20 2.30

7  LAT Soboļeva Viktorija 14.2000 6.25 6.00 1.95

8  LAT Vahruševa Polina 14.2000 6.20 6.05 1.95



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 2.sporta klase vecākā grupa(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Saņņikova Aurika
RVS/Ļ.Hohlova 2014

     18.000     (1)
18.0005.800

2.65  3.15 6.050 6.150 -

2.
LAT

Otikova Sonora
ĶNSS 2014

     15.750     (2)
15.7504.550

2.55  2.00 5.250 5.950 -

3.
LAT

Vasarāja Alīna
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2014

     14.900     (3)
14.9002.850

1.05  1.80 6.250 5.800 -

4.
LAT

Soboļeva Viktorija
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2014

     14.850     (4)
14.8503.900

1.65  2.25 5.450 5.500 -

5.
LAT

Smikova Karolīna
RVS/Ļ.Hohlova 2014

     14.800     (5)
14.8004.200

1.00  3.20 5.350 5.250 -

6.
LAT

Meļņikova Anna
Jūrmalas Sporta skola 2014

     13.650     (6)
13.6503.250

0.85  2.40 5.450 4.950 -

7.
LAT

Talalajeva Jūlija
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2014

     13.050     (7)
13.0502.450

0.95  1.50 5.500 5.100 -

8.
LAT

Vahruševa Polina
ĶNSS 2014

     13.050     (8)
13.0502.700

1.10  1.60 5.400 4.950 -

9.
LAT

Žukova Lorēna
Grand Jete 2014

     12.900     (9)
12.9002.700

0.95  1.75 5.200 5.000 -

10.
LAT

Reksta Katrīna
RVS/Ļ.Hohlova 2014

     12.850     (10)
12.8502.500

0.95  1.55 5.400 5.250 0.30

11.
LAT

Gordona Emilia
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2014

     12.800     (11)
12.8002.350

0.70  1.65 5.500 4.950 -

12.
LAT

Rolova Adriana
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2014

     12.500     (12)
12.5002.100

0.75  1.35 5.650 4.750 -

13.
LAT

Janceva Sofija
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2014

     12.000     (13)
12.0002.100

0.60  1.50 5.300 4.600 -

14.
LAT

Lauska Dārta
Grand Jete 2014

     10.800     (14)
10.8001.800

1.05  0.75 5.050 4.250 0.30

15.
LAT

Meļņikova Marija
Jurmalas Sporta skola 2014

     10.450     (15)
10.4501.700

0.45  1.25 4.900 3.850 -

16.
LAT

Strogonova Anna
Tukuma Sporta skola 0

     9.500     (16)
9.5000.450

0.15  0.30 4.950 4.100 -

17.
LAT

Šteina Emīlija
Tukuma Sporta skola 2014

     9.450     (17)
9.4501.300

0.25  1.05 4.750 3.700 0.30

18.
LAT

Bagužaite Kamilla
Jurmala sporta skola 2014

     8.950     (18)
8.9501.350

0.55  0.80 4.700 3.200 0.30



TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
7  LAT Talalajeva Jūlija 13.0500 5.10 5.50 2.45

8  LAT Vahruševa Polina 13.0500 4.95 5.40 2.70



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 3.sporta klase jaunākā grupa(2015.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Vasiļjeva Viktorija
Olaines sporta centrs 2015

     18.500     (1)      18.400     (1)
36.9004.150

4.15  0.00 7.000 7.350 - 5.500
3.05  2.45 6.350 6.550 -

2.
LAT

Gabrāne Elza
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2015

     17.050     (2)      17.300     (2)
34.3503.500

3.50  0.00 6.350 7.200 - 5.100
2.85  2.25 5.900 6.300 -

3.
LAT

Dilba Rozālija
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2015

     16.650     (3)      15.450     (3)
32.1003.050

3.05  0.00 6.350 7.250 - 3.450
1.65  1.80 5.700 6.300 -

4.
LAT

Rjabčikova Emīlija
Jurmala sporta skola 2015

     15.850     (4)      13.950     (4)
29.8002.750

2.75  0.00 6.050 7.050 - 3.350
1.65  1.70 5.300 5.300 -

5.
LAT

Avanesova Varvara
Jurmala sporta skola 2015

     15.500     (5)      13.350     (6)
28.8502.950

2.95  0.00 6.150 6.400 - 3.100
1.50  1.60 5.350 4.900 -

6.
LAT

Saričeva Sofija
Jūrmalas Sporta skola 2015

     14.800     (6)      13.850     (5)
28.6502.800

2.80  0.00 5.950 6.050 - 3.800
1.30  2.50 5.300 4.750 -

7.
LAT

Beļskiha Vasilisa
Jurmala sporta skola 2015

     13.800     (7)      13.050     (7)
26.8501.800

1.80  0.00 5.700 6.300 - 2.650
1.10  1.55 5.150 5.250 -



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 3.sporta klase jaunākā grupa(2015.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Vasiļjeva Viktorija
Olaines sporta centrs 2015

     18.500     (1)
18.5004.150

4.15  0.00 7.000 7.350 -

2.
LAT

Gabrāne Elza
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2015

     17.050     (2)
17.0503.500

3.50  0.00 6.350 7.200 -

3.
LAT

Dilba Rozālija
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2015

     16.650     (3)
16.6503.050

3.05  0.00 6.350 7.250 -

4.
LAT

Rjabčikova Emīlija
Jurmala sporta skola 2015

     15.850     (4)
15.8502.750

2.75  0.00 6.050 7.050 -

5.
LAT

Avanesova Varvara
Jurmala sporta skola 2015

     15.500     (5)
15.5002.950

2.95  0.00 6.150 6.400 -

6.
LAT

Saričeva Sofija
Jūrmalas Sporta skola 2015

     14.800     (6)
14.8002.800

2.80  0.00 5.950 6.050 -

7.
LAT

Beļskiha Vasilisa
Jurmala sporta skola 2015

     13.800     (7)
13.8001.800

1.80  0.00 5.700 6.300 -



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 3.sporta klase jaunākā grupa(2015.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Vasiļjeva Viktorija
Olaines sporta centrs 2015

     18.400     (1)
18.4005.500

3.05  2.45 6.350 6.550 -

2.
LAT

Gabrāne Elza
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2015

     17.300     (2)
17.3005.100

2.85  2.25 5.900 6.300 -

3.
LAT

Dilba Rozālija
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2015

     15.450     (3)
15.4503.450

1.65  1.80 5.700 6.300 -

4.
LAT

Rjabčikova Emīlija
Jurmala sporta skola 2015

     13.950     (4)
13.9503.350

1.65  1.70 5.300 5.300 -

5.
LAT

Saričeva Sofija
Jūrmalas Sporta skola 2015

     13.850     (5)
13.8503.800

1.30  2.50 5.300 4.750 -

6.
LAT

Avanesova Varvara
Jurmala sporta skola 2015

     13.350     (6)
13.3503.100

1.50  1.60 5.350 4.900 -

7.
LAT

Beļskiha Vasilisa
Jurmala sporta skola 2015

     13.050     (7)
13.0502.650

1.10  1.55 5.150 5.250 -



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 3.sporta klase vidējā grupa(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Novoselova Sofija
MVK Grācija 2014

     17.600     (1)      17.950     (2)
35.5503.800

3.80  0.00 6.300 7.500 - 5.600
3.65  1.95 5.950 6.400 -

2.
LAT

Ruskule Kristiāna
Olaines sporta centrs 2014

     17.200     (3)      18.350     (1)
35.5503.250

3.25  0.00 6.550 7.400 - 5.800
3.05  2.75 6.350 6.200 -

3.
LAT

Boļšakova Sofija
RVS/E.Zaika, D.Kļaviņa 2014

     17.300     (2)      17.900     (3)
35.2003.800

3.80  0.00 6.350 7.150 - 5.300
2.70  2.60 6.150 6.450 -

4.
LAT

Zaharova Veronika
Ogres NSC 2014

     16.700     (4)      16.850     (4)
33.5503.450

3.45  0.00 6.000 7.250 - 4.600
2.65  1.95 5.850 6.400 -

5.
LAT

Saliņa Rastija
Ogres NSC 2014

     16.050     (5)      16.050     (5)
32.1002.800

2.80  0.00 6.100 7.150 - 3.950
1.80  2.15 5.950 6.150 -

6.
LAT

Vanaga Letīcija
RVS/E.Zaika, D.Kļaviņa 2014

     16.000     (6)      15.000     (7)
31.0003.200

3.20  0.00 6.250 6.550 - 3.700
1.65  2.05 5.750 5.550 -

7.
LAT

Jermakova Violeta
Jurmala sporta skola 2014

     15.350     (8)      15.250     (6)
30.6002.550

2.55  0.00 6.000 6.800 - 3.500
1.85  1.65 5.800 5.950 -

8.
LAT

Neilande Emilija
Ogres NSC 2014

     15.850     (7)      14.250     (10)
30.1003.200

3.20  0.00 5.800 6.850 - 3.650
1.55  2.10 5.350 5.550 0.30

9.
LAT

Viļuma Beatrisa
RVS/E.Zaika, D.Kļaviņa 2014

     14.150     (10)      14.350     (9)
28.5002.000

2.00  0.00 5.750 6.400 - 2.850
0.80  2.05 5.200 6.300 -

10.
LAT

Kornuta Nikola
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2014

     13.850     (12)      14.400     (8)
28.2501.450

1.45  0.00 6.200 6.200 - 3.250
1.60  1.65 5.900 5.250 -

11.
LAT

Lukjaņenoka Sofija
Tukuma Sporta skola 2014

     14.300     (9)      12.200     (12)
26.5002.000

2.00  0.00 5.900 6.400 - 1.900
1.00  0.90 5.000 5.300 -

12.
LAT

Homka Karīna
Jurmala sporta skola 2014

     14.100     (11)      12.400     (11)
26.5002.000

2.00  0.00 5.800 6.300 - 2.100
0.60  1.50 5.250 5.050 -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
1  LAT Novoselova Sofija 35.5500 13.90 12.25 9.40

2  LAT Ruskule Kristiāna 35.5500 13.60 12.90 9.05

11  LAT Lukjaņenoka Sofija 26.5000 11.70 10.90 3.90

12  LAT Homka Karīna 26.5000 11.35 11.05 4.10



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 3.sporta klase vidējā grupa(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Novoselova Sofija
MVK Grācija 2014

     17.600     (1)
17.6003.800

3.80  0.00 6.300 7.500 -

2.
LAT

Boļšakova Sofija
RVS/E.Zaika, D.Kļaviņa 2014

     17.300     (2)
17.3003.800

3.80  0.00 6.350 7.150 -

3.
LAT

Ruskule Kristiāna
Olaines sporta centrs 2014

     17.200     (3)
17.2003.250

3.25  0.00 6.550 7.400 -

4.
LAT

Zaharova Veronika
Ogres NSC 2014

     16.700     (4)
16.7003.450

3.45  0.00 6.000 7.250 -

5.
LAT

Saliņa Rastija
Ogres NSC 2014

     16.050     (5)
16.0502.800

2.80  0.00 6.100 7.150 -

6.
LAT

Vanaga Letīcija
RVS/E.Zaika, D.Kļaviņa 2014

     16.000     (6)
16.0003.200

3.20  0.00 6.250 6.550 -

7.
LAT

Neilande Emilija
Ogres NSC 2014

     15.850     (7)
15.8503.200

3.20  0.00 5.800 6.850 -

8.
LAT

Jermakova Violeta
Jurmala sporta skola 2014

     15.350     (8)
15.3502.550

2.55  0.00 6.000 6.800 -

9.
LAT

Lukjaņenoka Sofija
Tukuma Sporta skola 2014

     14.300     (9)
14.3002.000

2.00  0.00 5.900 6.400 -

10.
LAT

Viļuma Beatrisa
RVS/E.Zaika, D.Kļaviņa 2014

     14.150     (10)
14.1502.000

2.00  0.00 5.750 6.400 -

11.
LAT

Homka Karīna
Jurmala sporta skola 2014

     14.100     (11)
14.1002.000

2.00  0.00 5.800 6.300 -

12.
LAT

Kornuta Nikola
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2014

     13.850     (12)
13.8501.450

1.45  0.00 6.200 6.200 -



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 3.sporta klase vidējā grupa(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Ruskule Kristiāna
Olaines sporta centrs 2014

     18.350     (1)
18.3505.800

3.05  2.75 6.350 6.200 -

2.
LAT

Novoselova Sofija
MVK Grācija 2014

     17.950     (2)
17.9505.600

3.65  1.95 5.950 6.400 -

3.
LAT

Boļšakova Sofija
RVS/E.Zaika, D.Kļaviņa 2014

     17.900     (3)
17.9005.300

2.70  2.60 6.150 6.450 -

4.
LAT

Zaharova Veronika
Ogres NSC 2014

     16.850     (4)
16.8504.600

2.65  1.95 5.850 6.400 -

5.
LAT

Saliņa Rastija
Ogres NSC 2014

     16.050     (5)
16.0503.950

1.80  2.15 5.950 6.150 -

6.
LAT

Jermakova Violeta
Jurmala sporta skola 2014

     15.250     (6)
15.2503.500

1.85  1.65 5.800 5.950 -

7.
LAT

Vanaga Letīcija
RVS/E.Zaika, D.Kļaviņa 2014

     15.000     (7)
15.0003.700

1.65  2.05 5.750 5.550 -

8.
LAT

Kornuta Nikola
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2014

     14.400     (8)
14.4003.250

1.60  1.65 5.900 5.250 -

9.
LAT

Viļuma Beatrisa
RVS/E.Zaika, D.Kļaviņa 2014

     14.350     (9)
14.3502.850

0.80  2.05 5.200 6.300 -

10.
LAT

Neilande Emilija
Ogres NSC 2014

     14.250     (10)
14.2503.650

1.55  2.10 5.350 5.550 0.30

11.
LAT

Homka Karīna
Jurmala sporta skola 2014

     12.400     (11)
12.4002.100

0.60  1.50 5.250 5.050 -

12.
LAT

Lukjaņenoka Sofija
Tukuma Sporta skola 2014

     12.200     (12)
12.2001.900

1.00  0.90 5.000 5.300 -



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 3.sporta klase vecākā grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Cinīte Paula
MVK Grācija 2013

     16.750     (1)      17.350     (1)
34.1002.850

2.85  0.00 6.450 7.450 - 4.750
2.85  1.90 5.950 6.650 -

2.
LAT

Tarasova Monika
Olaines sporta centrs 2013

     16.350     (2)      17.350     (2)
33.7003.400

3.40  0.00 6.400 6.550 - 5.000
2.80  2.20 6.100 6.250 -

3.
LAT

Zvirgzdiņa Emīlija
RVS/Ļ.Hohlova 2013

     15.650     (4)      16.750     (4)
32.4002.500

2.50  0.00 6.100 7.050 - 5.250
2.20  3.05 5.650 5.850 -

4.
LAT

Pačepko Adelīna
Olaines sporta centrs 2013

     14.800     (9)      17.350     (3)
32.1502.600

2.60  0.00 6.050 6.150 - 5.450
3.40  2.05 6.100 5.800 -

5.
LAT

Gorbunova Sofija
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2013

     15.800     (3)      15.750     (6)
31.5502.850

2.85  0.00 6.200 6.750 - 3.600
1.70  1.90 6.000 6.150 -

6.
LAT

Kubraka Luiza Marija
Tukuma Sporta skola 2013

     15.600     (5)      15.750     (7)
31.3502.950

2.95  0.00 6.100 6.550 - 4.550
2.30  2.25 5.700 5.500 -

7.
LAT

Carjova Polina
RVS/E.Zaika, D.Kļaviņa 2013

     14.600     (10)      16.350     (5)
30.9502.050

2.05  0.00 6.150 6.400 - 4.100
2.10  2.00 5.900 6.350 -

8.
LAT

Markina Karina
Grand Jete 2013

     15.000     (7)      15.250     (8)
30.2502.550

2.55  0.00 6.050 6.400 - 3.650
1.40  2.25 5.900 5.700 -

9.
LAT

Šmite Kristīne
Tukuma Sporta skola 2013

     15.300     (6)      14.150     (11)
29.4502.500

2.50  0.00 6.100 6.700 - 3.700
2.15  1.55 5.200 5.550 0.30

10.
LAT

Berjoza Anna
Jurmala sporta skola 2013

     14.450     (11)      14.750     (9)
29.2002.300

2.30  0.00 5.950 6.200 - 3.300
1.55  1.75 5.650 5.800 -

11.
LAT

Boluša Anna
RVS/E.Zaika, D.Kļaviņa 2013

     14.800     (8)      14.150     (10)
28.9502.500

2.50  0.00 5.850 6.450 - 3.100
1.45  1.65 5.350 5.700 -

12.
LAT

Gorbunova Milāna
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2013

     13.600     (12)      13.200     (12)
26.8001.500

1.50  0.00 5.850 6.250 - 1.900
0.45  1.45 5.500 5.800 -

13.
LAT

Blūma Evija
Tukuma Sporta skola 2013

     13.150     (13)      12.300     (13)
25.4501.250

1.25  0.00 5.950 5.950 - 2.650
1.45  1.20 5.250 4.400 -



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 3.sporta klase vecākā grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Cinīte Paula
MVK Grācija 2013

     16.750     (1)
16.7502.850

2.85  0.00 6.450 7.450 -

2.
LAT

Tarasova Monika
Olaines sporta centrs 2013

     16.350     (2)
16.3503.400

3.40  0.00 6.400 6.550 -

3.
LAT

Gorbunova Sofija
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2013

     15.800     (3)
15.8002.850

2.85  0.00 6.200 6.750 -

4.
LAT

Zvirgzdiņa Emīlija
RVS/Ļ.Hohlova 2013

     15.650     (4)
15.6502.500

2.50  0.00 6.100 7.050 -

5.
LAT

Kubraka Luiza Marija
Tukuma Sporta skola 2013

     15.600     (5)
15.6002.950

2.95  0.00 6.100 6.550 -

6.
LAT

Šmite Kristīne
Tukuma Sporta skola 2013

     15.300     (6)
15.3002.500

2.50  0.00 6.100 6.700 -

7.
LAT

Markina Karina
Grand Jete 2013

     15.000     (7)
15.0002.550

2.55  0.00 6.050 6.400 -

8.
LAT

Boluša Anna
RVS/E.Zaika, D.Kļaviņa 2013

     14.800     (8)
14.8002.500

2.50  0.00 5.850 6.450 -

9.
LAT

Pačepko Adelīna
Olaines sporta centrs 2013

     14.800     (9)
14.8002.600

2.60  0.00 6.050 6.150 -

10.
LAT

Carjova Polina
RVS/E.Zaika, D.Kļaviņa 2013

     14.600     (10)
14.6002.050

2.05  0.00 6.150 6.400 -

11.
LAT

Berjoza Anna
Jurmala sporta skola 2013

     14.450     (11)
14.4502.300

2.30  0.00 5.950 6.200 -

12.
LAT

Gorbunova Milāna
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2013

     13.600     (12)
13.6001.500

1.50  0.00 5.850 6.250 -

13.
LAT

Blūma Evija
Tukuma Sporta skola 2013

     13.150     (13)
13.1501.250

1.25  0.00 5.950 5.950 -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
8  LAT Boluša Anna 14.8000 6.45 5.85 2.50

9  LAT Pačepko Adelīna 14.8000 6.15 6.05 2.60



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 3.sporta klase vecākā grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Cinīte Paula
MVK Grācija 2013

     17.350     (1)
17.3504.750

2.85  1.90 5.950 6.650 -

2.
LAT

Tarasova Monika
Olaines sporta centrs 2013

     17.350     (2)
17.3505.000

2.80  2.20 6.100 6.250 -

3.
LAT

Pačepko Adelīna
Olaines sporta centrs 2013

     17.350     (3)
17.3505.450

3.40  2.05 6.100 5.800 -

4.
LAT

Zvirgzdiņa Emīlija
RVS/Ļ.Hohlova 2013

     16.750     (4)
16.7505.250

2.20  3.05 5.650 5.850 -

5.
LAT

Carjova Polina
RVS/E.Zaika, D.Kļaviņa 2013

     16.350     (5)
16.3504.100

2.10  2.00 5.900 6.350 -

6.
LAT

Gorbunova Sofija
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2013

     15.750     (6)
15.7503.600

1.70  1.90 6.000 6.150 -

7.
LAT

Kubraka Luiza Marija
Tukuma Sporta skola 2013

     15.750     (7)
15.7504.550

2.30  2.25 5.700 5.500 -

8.
LAT

Markina Karina
Grand Jete 2013

     15.250     (8)
15.2503.650

1.40  2.25 5.900 5.700 -

9.
LAT

Berjoza Anna
Jurmala sporta skola 2013

     14.750     (9)
14.7503.300

1.55  1.75 5.650 5.800 -

10.
LAT

Boluša Anna
RVS/E.Zaika, D.Kļaviņa 2013

     14.150     (10)
14.1503.100

1.45  1.65 5.350 5.700 -

11.
LAT

Šmite Kristīne
Tukuma Sporta skola 2013

     14.150     (11)
14.1503.700

2.15  1.55 5.200 5.550 0.30

12.
LAT

Gorbunova Milāna
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2013

     13.200     (12)
13.2001.900

0.45  1.45 5.500 5.800 -

13.
LAT

Blūma Evija
Tukuma Sporta skola 2013

     12.300     (13)
12.3002.650

1.45  1.20 5.250 4.400 -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
1  LAT Cinīte Paula 17.3500 6.65 5.95 4.75

2  LAT Tarasova Monika 17.3500 6.25 6.10 5.00

3  LAT Pačepko Adelīna 17.3500 5.80 6.10 5.45

6  LAT Gorbunova Sofija 15.7500 6.15 6.00 3.60

7  LAT Kubraka Luiza Marija 15.7500 5.50 5.70 4.55

10  LAT Boluša Anna 14.1500 5.70 5.35 3.10

11  LAT Šmite Kristīne 14.1500 5.55 5.20 3.70



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 4.sporta klase jaunākā grupa(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Pečerica Nelli
Jurmala sporta skola 2014

     16.450     (1)      15.550     (1)
32.0004.650

2.70  1.95 5.650 6.150 - 4.550
2.95  1.60 5.400 5.600 -

2.
LAT

Zankaveca Anastasija
Jurmala sporta skola 2014

     14.850     (2)      14.700     (2)
29.5502.950

1.80  1.15 5.650 6.250 - 4.100
2.65  1.45 5.350 5.250 -



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 4.sporta klase jaunākā grupa(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Pečerica Nelli
Jurmala sporta skola 2014

     16.450     (1)
16.4504.650

2.70  1.95 5.650 6.150 -

2.
LAT

Zankaveca Anastasija
Jurmala sporta skola 2014

     14.850     (2)
14.8502.950

1.80  1.15 5.650 6.250 -



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 4.sporta klase jaunākā grupa(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Pečerica Nelli
Jurmala sporta skola 2014

     15.550     (1)
15.5504.550

2.95  1.60 5.400 5.600 -

2.
LAT

Zankaveca Anastasija
Jurmala sporta skola 2014

     14.700     (2)
14.7004.100

2.65  1.45 5.350 5.250 -



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 4.sporta klase vidējā grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Baltrušuna Viktorija
RVS/D.Kļaviņa, E.Zaika 2013

     17.850     (1)      17.150     (1)
35.0005.300

3.25  2.05 6.350 6.200 - 5.000
2.30  2.70 6.100 6.050 -

2.
LAT

Deksne Kristīne
RVS/E.Zaika, D.Kļaviņa 2013

     16.300     (4)      16.800     (3)
33.1005.000

2.80  2.20 5.900 5.400 - 4.450
2.05  2.40 6.200 6.150 -

3.
LAT

Sokolova Marija
RVS/E.Zaika, D.Kļaviņa 2013

     15.800     (5)      17.000     (2)
32.8004.850

2.75  2.10 5.700 5.250 - 4.650
2.60  2.05 5.700 6.650 -

4.
LAT

Iskra Jelizaveta
Ogres NSC 2013

     16.350     (3)      15.300     (5)
31.6504.450

2.25  2.20 5.500 6.400 - 4.500
2.55  1.95 5.500 5.600 0.30

5.
LAT

Savčenko Sofija
MVK Grācija 2013

     14.850     (8)      16.600     (4)
31.4504.900

3.25  1.65 5.950 4.600 0.60 4.250
2.40  1.85 6.100 6.250 -

6.
LAT

Veļikanova Nikola
ĶNSS 2013

     16.850     (2)      13.200     (7)
30.0504.500

2.80  1.70 6.150 6.200 - 2.800
1.35  1.45 5.550 4.850 -

7.
LAT

Bajāre Emīlija
RVS/E.Zaika, D.Kļaviņa 2013

     15.300     (7)      14.700     (6)
30.0004.400

2.70  1.70 5.800 5.100 - 3.900
2.60  1.30 5.500 5.300 -

8.
LAT

Čukanova Jelizaveta
ĶNSS 2013

     15.750     (6)      13.000     (8)
28.7503.650

1.60  2.05 5.900 6.200 - 2.300
1.00  1.30 5.450 5.250 -



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 4.sporta klase vidējā grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Baltrušuna Viktorija
RVS/D.Kļaviņa, E.Zaika 2013

     17.850     (1)
17.8505.300

3.25  2.05 6.350 6.200 -

2.
LAT

Veļikanova Nikola
ĶNSS 2013

     16.850     (2)
16.8504.500

2.80  1.70 6.150 6.200 -

3.
LAT

Iskra Jelizaveta
Ogres NSC 2013

     16.350     (3)
16.3504.450

2.25  2.20 5.500 6.400 -

4.
LAT

Deksne Kristīne
RVS/E.Zaika, D.Kļaviņa 2013

     16.300     (4)
16.3005.000

2.80  2.20 5.900 5.400 -

5.
LAT

Sokolova Marija
RVS/E.Zaika, D.Kļaviņa 2013

     15.800     (5)
15.8004.850

2.75  2.10 5.700 5.250 -

6.
LAT

Čukanova Jelizaveta
ĶNSS 2013

     15.750     (6)
15.7503.650

1.60  2.05 5.900 6.200 -

7.
LAT

Bajāre Emīlija
RVS/E.Zaika, D.Kļaviņa 2013

     15.300     (7)
15.3004.400

2.70  1.70 5.800 5.100 -

8.
LAT

Savčenko Sofija
MVK Grācija 2013

     14.850     (8)
14.8504.900

3.25  1.65 5.950 4.600 0.60



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 4.sporta klase vidējā grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Baltrušuna Viktorija
RVS/D.Kļaviņa, E.Zaika 2013

     17.150     (1)
17.1505.000

2.30  2.70 6.100 6.050 -

2.
LAT

Sokolova Marija
RVS/E.Zaika, D.Kļaviņa 2013

     17.000     (2)
17.0004.650

2.60  2.05 5.700 6.650 -

3.
LAT

Deksne Kristīne
RVS/E.Zaika, D.Kļaviņa 2013

     16.800     (3)
16.8004.450

2.05  2.40 6.200 6.150 -

4.
LAT

Savčenko Sofija
MVK Grācija 2013

     16.600     (4)
16.6004.250

2.40  1.85 6.100 6.250 -

5.
LAT

Iskra Jelizaveta
Ogres NSC 2013

     15.300     (5)
15.3004.500

2.55  1.95 5.500 5.600 0.30

6.
LAT

Bajāre Emīlija
RVS/E.Zaika, D.Kļaviņa 2013

     14.700     (6)
14.7003.900

2.60  1.30 5.500 5.300 -

7.
LAT

Veļikanova Nikola
ĶNSS 2013

     13.200     (7)
13.2002.800

1.35  1.45 5.550 4.850 -

8.
LAT

Čukanova Jelizaveta
ĶNSS 2013

     13.000     (8)
13.0002.300

1.00  1.30 5.450 5.250 -



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 4.sporta klase vecākā grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Neilande Monika
RVS/D.Kļaviņa, E.Zaika 2012

     16.700     (1)      15.800     (2)
32.5005.050

3.00  2.05 5.550 6.100 - 4.400
1.80  2.60 5.700 5.700 -

2.
LAT

Pizāne Elizabete
ĶNSS 2012

     14.900     (3)      16.650     (1)
31.5504.850

2.85  2.00 5.100 5.250 0.30 5.150
3.50  1.65 5.200 6.300 -

3.
LAT

Pešņina Jeļizaveta
RVS/D.Kļaviņa, E.Zaika 2012

     15.600     (2)      14.050     (4)
29.6504.650

2.65  2.00 5.400 5.550 - 3.250
1.55  1.70 5.400 5.400 -

4.
LAT

Cirganoviča Margarita
Olaines sporta centrs 2012

     14.200     (4)      14.500     (3)
28.7003.650

1.45  2.20 5.650 5.200 0.30 3.100
1.80  1.30 5.900 5.500 -

OOC
LAT

Bite Monta
Elite Gymnastics School 2011

     13.000     (OOC)      14.350     (OOC)
-3.400

1.75  1.65 5.100 4.800 0.30 3.700
1.75  1.95 5.600 5.050 -



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 4.sporta klase vecākā grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Neilande Monika
RVS/D.Kļaviņa, E.Zaika 2012

     16.700     (1)
16.7005.050

3.00  2.05 5.550 6.100 -

2.
LAT

Pešņina Jeļizaveta
RVS/D.Kļaviņa, E.Zaika 2012

     15.600     (2)
15.6004.650

2.65  2.00 5.400 5.550 -

3.
LAT

Pizāne Elizabete
ĶNSS 2012

     14.900     (3)
14.9004.850

2.85  2.00 5.100 5.250 0.30

4.
LAT

Cirganoviča Margarita
Olaines sporta centrs 2012

     14.200     (4)
14.2003.650

1.45  2.20 5.650 5.200 0.30

OOC
LAT

Bite Monta
Elite Gymnastics School 2011

     13.000     (OOC)
-3.400

1.75  1.65 5.100 4.800 0.30



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 4.sporta klase vecākā grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Pizāne Elizabete
ĶNSS 2012

     16.650     (1)
16.6505.150

3.50  1.65 5.200 6.300 -

2.
LAT

Neilande Monika
RVS/D.Kļaviņa, E.Zaika 2012

     15.800     (2)
15.8004.400

1.80  2.60 5.700 5.700 -

3.
LAT

Cirganoviča Margarita
Olaines sporta centrs 2012

     14.500     (3)
14.5003.100

1.80  1.30 5.900 5.500 -

4.
LAT

Pešņina Jeļizaveta
RVS/D.Kļaviņa, E.Zaika 2012

     14.050     (4)
14.0503.250

1.55  1.70 5.400 5.400 -

OOC
LAT

Bite Monta
Elite Gymnastics School 2011

     14.350     (OOC)
-3.700

1.75  1.95 5.600 5.050 -



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 5.sporta klase jaunākā grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

VASIĻČENKO MARIKA
RVS/J.Nikulenkova 2013

     18.700     (1)      17.800     (1)
36.5005.900

3.70  2.20 6.100 6.700 - 5.250
3.00  2.25 5.950 6.600 -

2.
LAT

Vasiļonoka Loreta
Ogres NSC 2013

     15.250     (3)      15.350     (2)
30.6003.350

1.50  1.85 5.700 6.200 - 3.750
1.90  1.85 5.350 6.250 -

3.
LAT

Kulyk Juliia
Jurmala sporta skola 2013

     15.750     (2)      14.700     (4)
30.4504.150

1.85  2.30 5.650 5.950 - 3.350
1.95  1.40 5.200 6.150 -

4.
LAT

Petrova Marija
Jurmala sporta skola 2013

     14.850     (4)      14.750     (3)
29.6003.900

1.70  2.20 5.500 5.450 - 3.100
1.75  1.35 5.650 6.000 -



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 5.sporta klase jaunākā grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

VASIĻČENKO MARIKA
RVS/J.Nikulenkova 2013

     18.700     (1)
18.7005.900

3.70  2.20 6.100 6.700 -

2.
LAT

Kulyk Juliia
Jurmala sporta skola 2013

     15.750     (2)
15.7504.150

1.85  2.30 5.650 5.950 -

3.
LAT

Vasiļonoka Loreta
Ogres NSC 2013

     15.250     (3)
15.2503.350

1.50  1.85 5.700 6.200 -

4.
LAT

Petrova Marija
Jurmala sporta skola 2013

     14.850     (4)
14.8503.900

1.70  2.20 5.500 5.450 -



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 5.sporta klase jaunākā grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

VASIĻČENKO MARIKA
RVS/J.Nikulenkova 2013

     17.800     (1)
17.8005.250

3.00  2.25 5.950 6.600 -

2.
LAT

Vasiļonoka Loreta
Ogres NSC 2013

     15.350     (2)
15.3503.750

1.90  1.85 5.350 6.250 -

3.
LAT

Petrova Marija
Jurmala sporta skola 2013

     14.750     (3)
14.7503.100

1.75  1.35 5.650 6.000 -

4.
LAT

Kulyk Juliia
Jurmala sporta skola 2013

     14.700     (4)
14.7003.350

1.95  1.40 5.200 6.150 -



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 5.sporta klase vidējā grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Gorelova Poļina
Jurmalas Sporta skola 2012

     17.400     (4)      17.850     (1)
35.2505.550

3.85  1.70 5.950 5.900 - 5.600
3.60  2.00 5.800 6.450 -

2.
LAT

Kalnupe Elza
MVK ALTA 2012

     19.450     (1)      15.700     (4)
35.1506.950

4.35  2.60 6.250 6.250 - 3.850
2.20  1.65 6.200 5.650 -

3.
LAT

Gladkaja Varvara
Jūrmalas Sporta Skola 2012

     16.100     (7)      16.300     (3)
32.4004.900

2.70  2.20 6.050 5.750 0.60 3.050
1.60  1.45 6.500 6.750 -

4.
LAT

Vidžupe Andželīna
Rēzeknes BJSS, SK "ATMA" 2012

     17.700     (2)      14.500     (8)
32.2006.000

3.75  2.25 5.700 6.000 - 3.600
2.00  1.60 5.450 5.450 -

5.
LAT

Kupriša Elza
Jūrmalas Sporta Skola 2012

     15.250     (11)      16.700     (2)
31.9504.400

2.30  2.10 5.400 5.450 - 5.200
3.45  1.75 5.300 6.200 -

6.
LAT

Valtere Zarina
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2012

     17.550     (3)      13.500     (11)
31.0504.950

2.60  2.35 6.400 6.200 - 3.550
2.10  1.45 5.400 4.850 0.30

7.
LAT

Balode Annija
Tukuma Sporta skola 2012

     16.450     (6)      14.500     (9)
30.9506.100

3.55  2.55 5.000 5.350 - 4.400
2.50  1.90 4.800 5.300 -

8.
LAT

Ivanova Anastasija
Ogres NSC 2012

     15.400     (9)      15.150     (5)
30.5503.450

2.00  1.45 5.550 6.400 - 3.700
1.95  1.75 5.500 5.950 -

9.
LAT

Grīga Agne
Tukuma Sporta skola 2012

     16.900     (5)      13.150     (12)
30.0505.600

3.40  2.20 5.450 5.850 - 3.400
1.80  1.60 5.250 4.500 -

10.
LAT

Kļevcova Megija
Tukuma Sporta skola 2012

     15.250     (10)      14.550     (7)
29.8004.150

2.05  2.10 5.050 6.050 - 4.300
2.00  2.30 4.850 5.400 -

11.
LAT

Ptaškina Alina
RVS/T.Galaktionova 2012

     14.300     (13)      14.900     (6)
29.2004.050

1.75  2.30 5.300 4.950 - 3.850
2.00  1.85 5.750 5.300 -

12.
LAT

Garbuzova Darja
Jurmala sporta skola 2012

     15.150     (12)      14.000     (10)
29.1504.450

2.15  2.30 5.250 5.450 - 3.650
1.80  1.85 5.100 5.250 -

13.
LAT

Kričuna Nikola
Jūrmalas Sporta skola 2012

     15.450     (8)      13.050     (13)
28.5004.250

3.20  1.05 5.500 5.700 - 3.150
2.05  1.10 4.900 5.000 -

14.
LAT

Ptaškina Valerija
RVS/T.Galaktionova 2012

     14.000     (14)      12.700     (14)
26.7004.100

2.20  1.90 4.900 5.300 0.30 2.700
0.85  1.85 5.100 4.900 -

15.
LAT

Liepa Līva
Tukuma Sporta skola 2012

     12.550     (15)      9.850     (15)
22.4003.050

1.60  1.45 4.900 4.600 - 2.350
0.95  1.40 4.650 3.150 0.30



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 5.sporta klase vidējā grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Kalnupe Elza
MVK ALTA 2012

     19.450     (1)
19.4506.950

4.35  2.60 6.250 6.250 -

2.
LAT

Vidžupe Andželīna
Rēzeknes BJSS, SK "ATMA" 2012

     17.700     (2)
17.7006.000

3.75  2.25 5.700 6.000 -

3.
LAT

Valtere Zarina
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2012

     17.550     (3)
17.5504.950

2.60  2.35 6.400 6.200 -

4.
LAT

Gorelova Poļina
Jurmalas Sporta skola 2012

     17.400     (4)
17.4005.550

3.85  1.70 5.950 5.900 -

5.
LAT

Grīga Agne
Tukuma Sporta skola 2012

     16.900     (5)
16.9005.600

3.40  2.20 5.450 5.850 -

6.
LAT

Balode Annija
Tukuma Sporta skola 2012

     16.450     (6)
16.4506.100

3.55  2.55 5.000 5.350 -

7.
LAT

Gladkaja Varvara
Jūrmalas Sporta Skola 2012

     16.100     (7)
16.1004.900

2.70  2.20 6.050 5.750 0.60

8.
LAT

Kričuna Nikola
Jūrmalas Sporta skola 2012

     15.450     (8)
15.4504.250

3.20  1.05 5.500 5.700 -

9.
LAT

Ivanova Anastasija
Ogres NSC 2012

     15.400     (9)
15.4003.450

2.00  1.45 5.550 6.400 -

10.
LAT

Kļevcova Megija
Tukuma Sporta skola 2012

     15.250     (10)
15.2504.150

2.05  2.10 5.050 6.050 -

11.
LAT

Kupriša Elza
Jūrmalas Sporta Skola 2012

     15.250     (11)
15.2504.400

2.30  2.10 5.400 5.450 -

12.
LAT

Garbuzova Darja
Jurmala sporta skola 2012

     15.150     (12)
15.1504.450

2.15  2.30 5.250 5.450 -

13.
LAT

Ptaškina Alina
RVS/T.Galaktionova 2012

     14.300     (13)
14.3004.050

1.75  2.30 5.300 4.950 -

14.
LAT

Ptaškina Valerija
RVS/T.Galaktionova 2012

     14.000     (14)
14.0004.100

2.20  1.90 4.900 5.300 0.30

15.
LAT

Liepa Līva
Tukuma Sporta skola 2012

     12.550     (15)
12.5503.050

1.60  1.45 4.900 4.600 -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
10  LAT Kļevcova Megija 15.2500 6.05 5.05 4.15

11  LAT Kupriša Elza 15.2500 5.45 5.40 4.40



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 5.sporta klase vidējā grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Gorelova Poļina
Jurmalas Sporta skola 2012

     17.850     (1)
17.8505.600

3.60  2.00 5.800 6.450 -

2.
LAT

Kupriša Elza
Jūrmalas Sporta Skola 2012

     16.700     (2)
16.7005.200

3.45  1.75 5.300 6.200 -

3.
LAT

Gladkaja Varvara
Jūrmalas Sporta Skola 2012

     16.300     (3)
16.3003.050

1.60  1.45 6.500 6.750 -

4.
LAT

Kalnupe Elza
MVK ALTA 2012

     15.700     (4)
15.7003.850

2.20  1.65 6.200 5.650 -

5.
LAT

Ivanova Anastasija
Ogres NSC 2012

     15.150     (5)
15.1503.700

1.95  1.75 5.500 5.950 -

6.
LAT

Ptaškina Alina
RVS/T.Galaktionova 2012

     14.900     (6)
14.9003.850

2.00  1.85 5.750 5.300 -

7.
LAT

Kļevcova Megija
Tukuma Sporta skola 2012

     14.550     (7)
14.5504.300

2.00  2.30 4.850 5.400 -

8.
LAT

Vidžupe Andželīna
Rēzeknes BJSS, SK "ATMA" 2012

     14.500     (8)
14.5003.600

2.00  1.60 5.450 5.450 -

9.
LAT

Balode Annija
Tukuma Sporta skola 2012

     14.500     (9)
14.5004.400

2.50  1.90 4.800 5.300 -

10.
LAT

Garbuzova Darja
Jurmala sporta skola 2012

     14.000     (10)
14.0003.650

1.80  1.85 5.100 5.250 -

11.
LAT

Valtere Zarina
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2012

     13.500     (11)
13.5003.550

2.10  1.45 5.400 4.850 0.30

12.
LAT

Grīga Agne
Tukuma Sporta skola 2012

     13.150     (12)
13.1503.400

1.80  1.60 5.250 4.500 -

13.
LAT

Kričuna Nikola
Jūrmalas Sporta skola 2012

     13.050     (13)
13.0503.150

2.05  1.10 4.900 5.000 -

14.
LAT

Ptaškina Valerija
RVS/T.Galaktionova 2012

     12.700     (14)
12.7002.700

0.85  1.85 5.100 4.900 -

15.
LAT

Liepa Līva
Tukuma Sporta skola 2012

     9.850     (15)
9.8502.350

0.95  1.40 4.650 3.150 0.30

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
8  LAT Vidžupe Andželīna 14.5000 5.45 5.45 3.60

9  LAT Balode Annija 14.5000 5.30 4.80 4.40



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 5.sporta klase vecākā grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Grase Ariāna
ĶNSS 2011

     16.000     (2)      15.600     (1)
31.6005.000

2.85  2.15 5.350 5.650 - 5.150
3.05  2.10 5.100 5.650 0.30

2.
LAT

Suzdaļenko Vasiļisa
ĶNSS 2011

     16.650     (1)      14.000     (3)
30.6505.700

2.85  2.85 5.200 5.750 - 4.400
2.00  2.40 4.700 5.200 0.30

3.
LAT

Rūtena Žanete
ĶNSS 2011

     15.850     (3)      14.000     (2)
29.8504.550

2.30  2.25 5.300 6.000 - 4.400
2.60  1.80 5.000 4.900 0.30

4.
LAT

Deksne Diāna
RVS/D.Kļaviņa, E.Zaika 2011

     14.750     (5)      13.800     (4)
28.5504.150

2.25  1.90 5.200 5.400 - 4.000
2.00  2.00 4.800 5.000 -

5.
LAT

Kirillova Valerija
MVK Grācija 2011

     14.200     (6)      13.550     (6)
27.7504.400

2.15  2.25 5.050 4.750 - 3.700
1.40  2.30 4.750 5.100 -

6.
LAT

Ļisicka Leona
RVS/D.Kļaviņa, E.Zaika 2011

     13.800     (7)      13.800     (5)
27.6004.550

2.45  2.10 4.300 4.950 - 4.250
2.55  1.70 4.700 4.850 -

7.
LAT

Agupova Karolīna
Olaines sporta centrs 2011

     12.900     (9)      12.700     (7)
25.6003.850

2.05  1.80 4.850 4.500 0.30 3.350
2.05  1.30 4.700 4.650 -

8.
LAT

Paeglīte Loreta
RVS/D.Kļaviņa, E.Zaika 2011

     14.850     (4)      10.650     (9)
25.5004.050

2.15  1.90 4.800 6.000 - 2.100
1.15  0.95 4.300 4.250 -

9.
LAT

Zunde Melānija
Tukuma Sporta skola 2011

     13.650     (8)      11.850     (8)
25.5003.700

1.55  2.15 5.100 4.850 - 3.350
1.65  1.70 4.700 3.800 -

10.
LAT

Mazurenko Anzēlina
Jurmala sporta skola 2011

     12.750     (10)      10.400     (10)
23.1503.700

1.40  2.30 4.950 4.100 - 2.800
1.15  1.65 4.300 3.600 0.30

OOC
LAT

Maksimova Arianna
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2009

     14.650     (OOC)      13.250     (OOC)
-4.100

2.50  1.60 5.400 5.150 - 4.300
2.50  1.80 4.650 4.300 -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
8  LAT Paeglīte Loreta 25.5000 10.25 9.10 6.15

9  LAT Zunde Melānija 25.5000 8.65 9.80 7.05



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 5.sporta klase vecākā grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Suzdaļenko Vasiļisa
ĶNSS 2011

     16.650     (1)
16.6505.700

2.85  2.85 5.200 5.750 -

2.
LAT

Grase Ariāna
ĶNSS 2011

     16.000     (2)
16.0005.000

2.85  2.15 5.350 5.650 -

3.
LAT

Rūtena Žanete
ĶNSS 2011

     15.850     (3)
15.8504.550

2.30  2.25 5.300 6.000 -

4.
LAT

Paeglīte Loreta
RVS/D.Kļaviņa, E.Zaika 2011

     14.850     (4)
14.8504.050

2.15  1.90 4.800 6.000 -

5.
LAT

Deksne Diāna
RVS/D.Kļaviņa, E.Zaika 2011

     14.750     (5)
14.7504.150

2.25  1.90 5.200 5.400 -

6.
LAT

Kirillova Valerija
MVK Grācija 2011

     14.200     (6)
14.2004.400

2.15  2.25 5.050 4.750 -

7.
LAT

Ļisicka Leona
RVS/D.Kļaviņa, E.Zaika 2011

     13.800     (7)
13.8004.550

2.45  2.10 4.300 4.950 -

8.
LAT

Zunde Melānija
Tukuma Sporta skola 2011

     13.650     (8)
13.6503.700

1.55  2.15 5.100 4.850 -

9.
LAT

Agupova Karolīna
Olaines sporta centrs 2011

     12.900     (9)
12.9003.850

2.05  1.80 4.850 4.500 0.30

10.
LAT

Mazurenko Anzēlina
Jurmala sporta skola 2011

     12.750     (10)
12.7503.700

1.40  2.30 4.950 4.100 -

OOC
LAT

Maksimova Arianna
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2009

     14.650     (OOC)
-4.100

2.50  1.60 5.400 5.150 -



3. Federācijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 5.sporta klase vecākā grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Grase Ariāna
ĶNSS 2011

     15.600     (1)
15.6005.150

3.05  2.10 5.100 5.650 0.30

2.
LAT

Suzdaļenko Vasiļisa
ĶNSS 2011

     14.000     (3)
14.0004.400

2.00  2.40 4.700 5.200 0.30

3.
LAT

Rūtena Žanete
ĶNSS 2011

     14.000     (2)
14.0004.400

2.60  1.80 5.000 4.900 0.30

4.
LAT

Deksne Diāna
RVS/D.Kļaviņa, E.Zaika 2011

     13.800     (4)
13.8004.000

2.00  2.00 4.800 5.000 -

5.
LAT

Ļisicka Leona
RVS/D.Kļaviņa, E.Zaika 2011

     13.800     (5)
13.8004.250

2.55  1.70 4.700 4.850 -

6.
LAT

Kirillova Valerija
MVK Grācija 2011

     13.550     (6)
13.5503.700

1.40  2.30 4.750 5.100 -

7.
LAT

Agupova Karolīna
Olaines sporta centrs 2011

     12.700     (7)
12.7003.350

2.05  1.30 4.700 4.650 -

8.
LAT

Zunde Melānija
Tukuma Sporta skola 2011

     11.850     (8)
11.8503.350

1.65  1.70 4.700 3.800 -

9.
LAT

Paeglīte Loreta
RVS/D.Kļaviņa, E.Zaika 2011

     10.650     (9)
10.6502.100

1.15  0.95 4.300 4.250 -

10.
LAT

Mazurenko Anzēlina
Jurmala sporta skola 2011

     10.400     (10)
10.4002.800

1.15  1.65 4.300 3.600 0.30

OOC
LAT

Maksimova Arianna
Rēzeknes BJSS, SK “ATMA” 2009

     13.250     (OOC)
-4.300

2.50  1.80 4.650 4.300 -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
2  LAT Suzdaļenko Vasiļisa 14.0000 5.20 4.70 4.40

3  LAT Rūtena Žanete 14.0000 4.90 5.00 4.40

4  LAT Deksne Diāna 13.8000 5.00 4.80 4.00

5  LAT Ļisicka Leona 13.8000 4.85 4.70 4.25
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